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g

SEMARNA

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURA
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUEST

DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

Unidad Administrativa:

600

Folio SIAR-GRP:(276222

\LES

D maciomnal fimanciera

FOLIO NAFIN:I

Fecha(dd/mm/aaaa): | 09/10/2017

(Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTI\

/AS

a en la Secretaria

eferencias 50 caracteres max.

1) No. Proveedor: MT&030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres mdximo

2)] No. Documento:l VARIAS INUmero de factura o recibo 15 caracteres maximo

3)L Fecha recepcic’m:l 30/09/2017 !fecha recepcion de la factura dd/mm/aad

4)' Fecha vencimiento:l lFecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)

S)I Moneda:l 1 |01 = Nacional / 54 = Ddlares

G)L Vionto del documento:l 4424.11 ]Monro total del documento

7)L Tipo de factoraje:[ IT:'po N (Normal)

S)L Referencia:| Para Notas o 1

Q)L Fecha entrega:l 30/09/2017 IFecha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaaa
10)L Tipo de compra:, A |Forma de adquisicién: L= Licitacion I= Invi

acion A = Adjudicacion directa

11)| |[Clave presupuestaria:l 3000 jCap:‘tufo (1000 ... 7000) Identificacion aplicacion del gasto
IZ}L Period o:l 1 |D;’as naturales que llevé la revision de bienes, servicios o
trobajos ejecutados hasta la aceptacion del bien o servicio
ANALZD ~ \
— AT - | )
' S 7 ANDREY |
MARC létf MONTERO RODRIGUEZ MARCO &MOﬁTERO RODRIGUEZ

)

\




NOMBRE:
R.F.C.: SMAG41228GUS
DOMICILIO FISEAL:
BANCO No. DE CUENTA
BBVABANCOMER 0153654745
SANTANDER 92000714825
UNIBAD DE
CANTIDAD e e €ODIGOS
1 NO APLICA
1 NO APLICA
1 NO APLICA
1 NO APLICA
RETENGIONES LOCALES

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

ESTE DOCUMENTO ES
CFDI emitide por MySui
wWawW. mysuitemex.com

A REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFOI.
P Services 5.A, de C.V. Praveedor Autarizado de Certificacidn {PAC) 55270

MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV

R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

FOLIO: 10350
FOLIO FISCAL: 4f74

METODO DE PAGO:
NUMERO DE CUENTA

FACTURA

DE PAGO:

TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-28T18:22:03

REGIMEN FISCAL:

CLIENTE

LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

REFERENCIAS BANCARIAS
MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO
MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
DESCRIPCION VALOR UNITARIO
RICARDO ORTIZ CONDE.WDR.IW;A ME;{ n;ux 1,6459.24
TUA 470.00
CARGO C40 100.00
EXPEDICION DE BOLETO 250.00

IMPUESTOS FEDE

TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDEM

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404591 284
NUMERQ DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR
SELLO DIGITAL DEL SAT:

: 00001000000404457670

SUBTOTAL BRUTO
DESCUENTO(S)
SUBTOTAL

RALES TRASLADADOS

TOTAL

5chf-bb40-449a-3527-e27d510cadb2
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28T18:22:04
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28T18:22:03
i03-Transferencia electronica de fondos

SUCURSAL

IMPORTE TOTAL

1.649.04

470.0C

100.00

o

250,007

2,469.:4
0.00
2,469.24
319.88
2,789.12

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA ¥ NUEVE PESOS 12/100 M.N
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TRASLADOS FEDERALES

IVA16.00 % 319.88
IVAD.00% 0.00

NI3SK1ACYEGCO+iBEKR me+NUDVYSMIabfSfw/vikb0TuezDMmOgAgXzek26Ns0IIgazdE 2hnqu+HV/c/Y: BRBUAUIRpoQYBrwlv/s3BKI ixbk LRVVFARUDHa E6gGYcUeY3yixxfiERThGghOhSS
N+04+N17pymDecORghkIRCed MVREKFNO peoApgNreg7)iZHASgp+Pn+ Ler/WWLI9ZHHExgnwHON Sk OoX [X7[0jSHrBMIWEWHIKE273BpwhplsxPxKRECIIRIVMpISZoepTCMAD Ve BARIS |

NIhwDZxfyzn1KyWAUaSfHxoU4 1ug 25MIBI2fZ01a2Hwil ToRAA= =
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

DaStZKzKxHIKIcvbvbGpF+7itos+waChGiVinrjBilsoneX6UUztLo3olrYpAv hNLAcWEpWAXGAS127RWmOsG TkwdhhL853AchrRKS Gl
aybaAdfEBGYBxgZPelyZNIM2Hysw\ 3434 AQIDY U1 YSIGWyyZaZMEnCrE/jUuCvOwhbASO DideMAKBIWRWE+VLD Buf+HGxx1ISyYVEy
e3LI5)F2K2POCsAVIL2IfIBEVASS 30 TrvpENWEgWYL/Oh7rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.0]4f7a6c61-6b40-4492-a527-227d510¢cadb2 | 2017-09-

RMFY/GTRGFUFpriN+BZSGdrTuwSS6RCBWEsNpva 6
35MzbZC+yANCpIgArd ARFHDEOCDA lo/ /vd MU e

28T18:22:04 | DaStZKzKxHIKIcvhvbGpF+ 7 tos+vxaChGiVintBilsoneXsU Uztlo3olrYpAvIhNLAcwEpWAXGASI2TRIWMOsG 7 kwdhhLBSIAChrRKSCiIRmFY /G TgGFUF priN+ BZ5Gd r19uwsSE

RcBWEsNpvdbaybatd fEBGAYBxgZPcfyZNIM2Hy 1wV 3434 AqIDYUr1Ys IGWyyZgZMenCrB/|UuCviwhbAI0DKMeMAKBIWRWR+VE2BUF
of fvazMU3eQe3LISjvF 2K 2POCSAVILZIIBEVASSrI0TxvpENW EgwYL/Oh7rQ==|00001000000404991284] |

HGxx 115y ¥YVBUSMzbZC+yANCRIgArd ARFHDEOCDA!

FOLIO: 10357
Pagina 1 de

SERIE:



MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMOQ CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

FOLIO: 10371
FOLIO FISCAL: d87a
FECHA Y HORA DE
FECHA Y HORA DE E
METODO DE PAGO:

MEXICO C.P. 06100 NUMERQ DE CUENTA
TIPO DE COMPROBA
REGIMEN FISCAL:

LEY GEMERAL DE PE

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-30T11:08:16

FACTURA

63c9-e626-4b93-8e24-8alc7bfed1b8
ERTIFICACION: 2017-09-30T11:08:17
MISION: 2017-09-30T11:08:16
03-Transferencia electrdnica de fondos
DE PAGO:

ANTE: ingreso

RSONAS MORALES

* CLIENTE
NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMA941228GUS
.DOMICILIO FISEAL:  CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA
“MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAfS MEXICO €.P.14210
REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
BEVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
UNIQAD DE
CANTIDAD -~ 1 oA CODIGOS DESCRIPCION VALOR UNITARIO - IMPORTE TOTAL
1 NO BPLICA RICARDO ORTIZ INT SBISSD .HUX MEX 654.31 B654.31
1 NO APLICA TUA 390.00 380.00
1 NO 4PLICA CARGO Ca0 100.00 100.00
i NO PLICA CARGO C5C 68.96 68.95
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLﬁO . 250,00 250.00
\ O '4 SUBTOTAL BRUTO 1,463.27
’ DESCUENTO(S) 0.00
SUBTOTAL 1,463.27
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 171.72
TOTAL 1,634.99
UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N
MONEDA: MXN TIPO DE CAMB|O: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCJONES LOCALES TRASLADOS LOCALES _ RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA16.00% 171.72

ESTE DOCUMENTO ES U
CFDI emitido por MySuit
wWww. mysuitemex.com

ARE
 Serv:

NUMEROQ DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : 00001000000404457670
SELLO DIGITAL DEL SAT:

m?LeuQCv::ﬁKEKLecoqu&DbBtmkunSFLefuunemsm\ruxhﬁnva:OsmuxasFmp1A:u:\.rnznKsso-.«rn+fnmxumxizLaavfr!w4s
VEUIWKVAYdYNW/CIHFIMiapQee DM +iB3wbmOHCIyUXIFZS Mg ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

NATQS/x2bi/BKXNLAFP1jpahbAeRFG]SPV7vELr3aFPn1+90CZir00 TALDeXVV+vwMGD5Pd HWychURDZQSwhzYPkgomEgX Wi/ ctd Ty

IPFfwl92YdBSovCESSBISStRwBgZeBz0 ByQngragpj)rA+4PSPRIDAERSsrIoPyixyRWeZFelvgPlhPE I3 StgEZW Se STUFfabw PvSagriQqn§

IVA0.00% 0.00

BlldkguMWy9xpuSiZlyMWa/ hleCnrXZ 1P 7QEEma
EUTN+KSIYUIxLrry 2LmsFA+IvsWiiS stgwarwl2y

BlwWETiaXm/aD0cWMSmOTRUQva DIz6AG aev]
TclzTYy TwiPlaGBEVOk w/NARNSP+TI

HioOCQ5gxqQ5d2mOEYEqinTsed 2xUlmeMrElo DOjpMyAviw NMegM5a1H1 2NWCYx8HX R/ sl4xa xVhGHRXXFAM dOjeQr/
bCTalL1Au2R/2GbIOIZDe /qCDWEEXE 2Ddmveall pjyvandF Pdws =

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.0|d87263c9-2626-2b93-8e 24-8a1c7bfed 18| 2017-09-

30T11:08:17 | IPFhwl3ZYdBSovCESSBISS1BwBgZeBr08yang rdgpiJrtA+4PSPRIOAERSSr3oPyinyRW eZFelvg PIhPEj13e St EZW Se STUTfI by
Diz68601+aevTHIoOCQS5grqQ5d2m OEYEqinTscd 2xUImcMrEloDOjpMyAviwNMeqMSo1H1 2NWCYxBHXN/sJdxaxVhGHRXXFA MdCjed

FwZNARNSP+7IbCToIL L Au2R/2GRIDIZDe /qCOWESXE2 Dd mvaal) PiyvxnFPdws=|00001000000404591 284 |

PRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
ices 5.A. de C.V. Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) 55270

wvPvSagriQgnBiwWE TiaXm/aD0cWmMSmOTRUQup
lr/eG3IsRIovagni7clzTYYanXipXt8 TwzP 20 GREVOK

SERIE: FOLIO: 10371

Pagina 1 de 1




Marco A

ntonio Montero Rodriguez

De:

Enviado el:

Para:

Asunto:

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAVOR VYERIFICAR Si EL BOLETO ESTA CORRECTO

De: venta§web@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: \iernes, 29 de septiembre de 2017 05:16 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Infterjet Itinerario

ﬂ.:

Gragias por comprar con Interjet

Esunp

Itinerario

Codigolde Confirmacion: SBIS5D x]

Informacion de pasajeros:

milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
viernes, 29 de septiembre de 2017 12:40 p.m.

Mendez Cadena
RV: Interjet Itinerario

SRITA. ANA GOMEZ

acer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto corres
En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de |a salid

Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com; Paul Howard
Caballero Pefia; ramoniran34@yahoo.com.mx; milentourcg@yahoo.com.mx; Leticia

pondiente.
a.

De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Llegada

4-_—-"""_‘-
Nombrg Numero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT RICARDO ORTIZ 2652/16A
Informpacion de vuelos:
Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino
30/09/2017 2652 Light Huatulco (HUX) 10:20 AM Ciudad de Méxica (MEX) 11:50 AM




No estan pe
ruedas de a

Para dudas y modificaciones a tu reservacion

Dis
Int
us

L]

Para aclarpciones y quejas

Correo eledtronico:

atencionac

Horarios: 0

Términos y| condiciones

Servicio sujé
tarifas, a los

sitio de intefnet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Favor de preg
vuelo.
Si no docum

www.inte

mitidas dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung
to equilibrio, scooters eléctricos u otros que funcicnen con baterias de iones de litio.

rito Federal: 1102 55 55
erior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
A (lada sin costo): 1 866 2859 525

Telefonos:

Distrito Federal: 1102 55 11
Interior de la republica(sin costo): 018
USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

ientes@interjet.com.mx

3:00 hrs. - 18:00 hrs.

to a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y e
términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compr

sentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la sa

entas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salidz
rjet.com

)

IOLANDO CON:INTERIET

Galaxy Note7,

00 322 5050

uipaje, a las

a a traves del

lida de su

3 de tu vuelo

ET

Aviso: Este ¢
para uso exda

| INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

Y
orreo electronico y sus archivos, pueden c@teﬂﬁi ormacién de caracter confider

electronico,
incluyendo s
esta estricta
Gracias.

NOTICE: Thi
addressee arf
not the inten

recipient, yoy are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of t

or its attachr
immediately

Es archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le n

usivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente ¢
vor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correc

ente prohibida su distribu6n, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y s

e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the
ed recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to t

nents is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify
by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.

cial y privado
orreo

> original

otifica que

us archivos.

2 use of the
d may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
he intended

his message
the sender




Marco Antonio Montero Rodriquez

B TR
De: ; milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 06:36 p.m.
Para: Paul Howard Caballero Pefia; Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01

@gmail.com; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34@yahoo.com.mx; Leticia
Mendez Cadena
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO SEMARNAT Y /O LIC PAUL CABALLERO SERMARNAT

FAVOR YERIFICAR Si EL. BOLETO ESTA CORRECTO

De: ventagweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: lunes, 25 de septiembre de 2017 11:32 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Infterjet Itinerario

x] SR. ANA MARIA GOMEZ

Gragcias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e |Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e |En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
» |De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario
Cédigo|de Confirmacion: WDRIWA (]

) o
Informacién de pasajeros: N7 \

- A

o \_\

Nombre Nimero cliente “Vuelo #/Asiento #
ADT RICARDO ORTIZ CONDE 2653/5F
Informjacion de vuelos:
Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada

26/09/2017 2653  Optima Ciudad de México (MEX) 08:45 AM Huatulco (HUX) 09:55 AM




Para dudas y riodificaciones a tu reservacién
e Disfrito Federal: 1102 55 55
e Intgrior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo elegtronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaaientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones
Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacién para el transporte de pasajeros y equipaje, a las

tarifas, a log términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de intefnet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.
Favor de prgsentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.
Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

A | INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

OLANDO CON INTERJET

1
\

Aviso: Este dorreo electrénico y sus archivos, pueden__cc:rnfé_ner/i/nformacién \de caracter confidencial y privado
para uso exdlusivo del destinatario. Si usted no.es el destinatario a quien sé\,_dirige el presente dorreo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo.‘y eliminar el correo original
incluyendo Sl:.,s archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través'de este correo se le notifica que

esta estricta
Gracias.

ente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.

NOTICE: Thig e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee arjJd may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intenfed recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, yog are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachrents is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify|the sender
immediately py e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30932
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FEQHA 05/10/2017 J
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS
ML Pag. 1 de 1
Q. UNIDAD RESPONSABLE )
| 11 ,-C%VE Y DENOMINACION 600 Subsecretaria de Fomento y Normatividad Ambiental J
( I1. JERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
I1.1.-NQJMBRE  RICARDO ORTIZ CONDE 1.3.-ORIGEN Mexico B il 1
I12.-CARGQ  SUBDIRECTOR DE AREA 11.4.-RFC OICR720809R93 J
Me pergito informar a usted gue ha sido designado para realizar la comisién que ensequidh se detalla.

DATOS DE LA COMISION ¥ ASIGNACION DE VIATICOS

< ITX:

.

)
]

I111.-DESTINO I11.2.-PERIODO I11.3.-NUMERO DE DIAS lI.4.-CUOTA 111.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS.  PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INJERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE

[ S gz Oaxaca 26/09/2017  29/09/2017 4 MXN " 1,700.00 0.00  100% 6,800.00 |
TOTAL DIAS: 4 EUROS 0.00
DOLARES 0.00

PESOS  6,800.00

QIV. M

ODTIVO DE LA COMISION

A{?S[I! al esf

'§eguamhva

e 2017

hdo de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoya y logistica para acopio, disposicion de matenales y tralamiento de os residuos generad

los por el sismo del pasado 7 de ]

(V. OHE

ERVACIONES

)

E TRASLA
EGRESO

EL 30-09-2017 PERO COMO INTERPOLA CON EL PERIODO DE 30-09 A 2-10 DE 2017.

DA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO; LA COMISION ES HASTA EL 30-SEPT ¥ REALIZAN

]

(v:. INFORMACION PRESUPUESTAL

D)

Lo ant
comisig
de los

responsh

brior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable 1los

recursos piblicos federales; por lo que la erogacién de los recursos queda bajo
idad y que deberé/;bservar las d:i.s;posiciéon'é?‘nﬁ:rmativas aplicables. ~

-

nados deberan observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionali

'\

servidores piablicos
idad en el ejercicio
gu Gnica y absoluta

SERVIDOR P

LIC

In

e
Sul

7N
Lx;Mmﬁi:nz

ASESOR

\

n:c\]umc |

SUBDIRE
N\

“J




SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS
. ~CHA: | 29 de septiembre de 2017 NO. AUTORIZACION |
OFICIO DE CQMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : [ 30932
UNIDAD RESRONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: =

REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA|LA COMPRA DE PASAJE AEREO: =
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: RICARDO ORTIZ CONDE

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA CLAVE DE RESERVACION
““ SALIDA REGRESO SALIDA REGRESO
INTERIJET TURISTA | HuATULCO MEXICO 30-09-17 10:20
OBSERVACIONES:

o

:i

<X

R

AN

4ELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO

AUTORIZA SOLICITA

ANDREY W{f CRUZ HERNANDEZ RICARDOW CONDE

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE AREA




SOLICITUD DE £MISION DE PASAJES AEREOS -
+ .CHA: | 25 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
OFICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30932
|
UNIDAD RESIiONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.600.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: "

. REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA|LA COMPRA DE PASAJE AEREO: Z

NOMBRE Y CrRGO COMISIONADO:

RICARDO ORTIZ CONDE

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA : CLAVE DE RESERVACION
INTERJET TURISTA | México HUATULCO | 26-09-17 08:45
~ OBSERVACIONES:
‘0
, N
e -ﬁs
2N
QR
SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO
AUTORIZA SOLICITA

ANDREY_N+TGARD CR ZHERNf\wDEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

RICARDO ORTAZ CONDE

DIRECTOR DE AREA




Unidad Administrativa: {600 Fecha(dd/mm/aaaa): | 25/10/2017 |

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES @
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

nacwonal inancera

Folio SIAR-GRP:|298286/ 016-107337 FOLIO NAFIN:L

(Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1) No. Proveedor: MT&030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres méximo
2)| No. Documento:| VARIAS ]Nﬁmero de factura o recibo 15 caracteres|méximo
3) L Fecha recepcién:l 02/10/2017 |fecha recepcion de la factura dd/mm/aaaq en la Secretaria

a)

,Fecha-venc_imiento:|'-3:-'__E |Fer:ha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)

5)( Moneda:| 1 |01 = Nacional / 54 = Dslares
G)L Mpnto del dncumento’:l 4424.11 —|Monro total del documento
7)1 Tipodefactoraje: i o N (Normay)
8) L Referencia:l —IPara Notas o referencias 50 caracteres max.
9) L Fecha entrega:l 02/10/2017 —IFecha de recepcion bienes o servicios dd/m m/aaaa
10)[ Tipo de compra:| A ]
11) L Cave presupuestaria:l 3000 —|Cap.-'tu!o (1000 ... 7000) Identificacion aplicdcion del gasto
12) E Periodo:l 1 jD;’as naturales que llevd la revision de bienes, servicios o

trabajos ejecutados hasta la aceptacién del bien o servicio

MARCO

—\
/ 7 - ¥
ANALIZO / REVISQ~ / AUTORIZO
/ { ——

g _ ANDREY NEGARbﬂﬂf ANDEZ

/ & <l
A MQNTERO RODRIGUEZ MARCO A. MONTERO RODRIGUEZ

-—_JA.__.
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES ]FoL O No. 30932
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS [ FECHA 05/10/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS
& kA Pag. 1 de 1
C_ UNIDAD RESPONSABLE )
r1 -GLAVE Y DENOMINACION 600 Subsecretaria de Fomento y Normatividad Ambiental :[
Caz . [BERVIDOR PUBLICO COMISIONADO D)
| 1.1 -NOMBRE RICARDO ORTIZ CONDE I1.3.-ORIGEN México Distrito Federal
1.2.-CARGO  SUBDIRECTOR DE AREA 1.4.-RFC OICR720809R93

Me penmito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién gue ensegui

Ha se detalla.

DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS

‘- NS

L I11.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO DE DIiAS 11.4.-CUOTA I11.5.-IMPORTE
s
| NRCIONAL (CD-ESTADO) F. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DIiA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
‘_ __INTEBNAGIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE )
[EEfinatme Oww 26/09/2017  29/09/2017 3 0 MXN 1,700.00 0.00  100% 6,800.00 |
TOTAL DIAS: 4 0 EUROS 0.00
DO[ARES 0.00
RESOS 6,800.00

(_IV. MOTIVO DE LA COMISION

psistir al e
sepliembrg

tado de Oaxaca a realizar actvidades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicion de matenales y tratamiento de los residuos genery
de 2017

ados por el sismo del pasado 7 de

(. _OBSERVACIONES

SE TRASL

ROA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO; LA COMISION ES HASTA|EL 30-SEPT Y REALIZAN

]
D
|

D

AEGRESCREL 30-05-2017 PERO COMO INTERPOLA CON EL PERIODO DE 30-08 A 2-10 DE 2017.

= Bt

\_VI. INFORMACION PRESUPUESTAL i

Lo angerior en el entendido gue de conformidad con la normatividad aplicable los |servidores piblicos
comisipnados deberdn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionallidad en el ejercicio
de los| recursos plblicos federales; por lo que la erogacién de los recursos gqueda bajo| su dnica y_absoluta
respong id

Yy que deberafbservar las disposi oré?“normatlvas aplicables.

P 7

SERVIDOR PJTRT

(’&wﬂfr s {\),

NITG. CRUZ HE

ASESOR

RICARDO l}x\z cbm

X
SUBDJ;\F

LECTO& DE AREA




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No.

30932
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 23110/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS
PNA
eedbiy B Pag. 1 de 1
~ L. CQMPROBACION DE VIATICOS OTORGADO i 2 :
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPODE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
C 3721608 A 26/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 0 3,213.00
C 3721608 A- 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 144.00
PA (26641 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 0 367.00
SCNUJ38619 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 133.00
26/09/2017 FACTURAS TAXIS 0.00 0 0.00 0 814.00
TIWEBDF 2977 27/09/2017 FACTURAS ALMENTOS 0.00 0 0.00 0 181.00
0301634628 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 211.00
A B342 29/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 0 1,501.79
403258748 29/09/2017 FACTURAS ALUMENTOS 0.00 0 0.00 0 234.90
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6.799.69
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6,799.69
\._II. GRKSTOS DE PASAJES RN 2 e s e :

TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

III. 2 5 B
APOYO LOGISTICO EN EL ESTADO DE OAXACA POR EL SISMO

L IV.

[NFORME DE LA COMISION

_OBSERVACIONES A LA COMPROBACION

. INJORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS

DE GASTOS




PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA

D

o)

Sé
ole
a
en
al

En relacién a la comision a Oaxaca del 26 al 29 de septiembre asignac

Y NORMATIVIDAD AMBIE
COORDINACION ADMINISTR

México, D.F., a 11 de octubre de

ATENTA NOTA

DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

tiz Rios, informo lo siguiente:

» traslado en avion tramo de regreso Huatulco - México el 30 de sepf
r la manana, pero de manera urgente se requiriendo regresara via terr
Salina Cruz el mismo 30 de septiembre de 2017, por lo que parg
npalmar fechas en el sistema SICOP se indica en el presente oficio de
29 de septiembre de 2017.

la factura num. 90 de Tusisticos Alebriges, S.A. de C.V. por $4,000
0 solo por $814.00 y el resto esta dividido de manera diferenciada en

D

la factura 3721608, se solicita el pago sélo por $3,357.00 corres

SUBSECRETARIA DE FOMENTO
NTAL

ATIVA

2017

ia al C. Ricardo

iembre de 2017
estre de México
2 efectos de no
comision del 26

00 se solicita €l

D
Dig tre los C. Arlette
Camacho y Arturo Lopez, a fin de no exceder en todos los casos las cuot

as autorizadas.

pondiente a las

pgrnoctas del 26 al 28 de octubre de 2017, de igual manera esta
pearsonas que cubre la factura.

De¢ la factura 5342 de Inmobiliaria Balroy, S.A: de C.V. por un total
SO
2(

icita el pago por $1,509.79 que corresponde a la pernocta del 29 d¢

RWUC 31773, ya que como se mencionod en el punto uno de la presente s

ha

De
los
pr
feq
de
Lo

Pg

AT

17, el resto se incluira en la comprobacion de la comision del 30-09
sta el 29 de septiembre para no empalmar los periodos.

bido a fallas informaticas en los sistemas de los establecimientos, ¢
constantes temblores presentados durante el mes de sept
pporcionaron el ticket de consumo correspondiente a la factura 297745
tha del 06 de octubre de 2017 pero corresponde a un consumo del 2]
2017, debido a que con esta Ultima fecha se imprimio.
anterior a fin de que realice el pago correspondiente.

R

\

L~

ENTAMENTE| |
) R

/

f N\
{ | i
\‘-.__\p/ = \

s

dividida entre 5

de 3,003.58, se
> septiembre de
al 2-10 de 2017
e incluyo fechas

)casionadas por
iembre, no le
4, la cual indica
7 de septiembre

r lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectue el pago correspondiente.




TURISTICOS ALEBRIJE SA DE cv
TALO30610138

Domicilio Fiscal

SIN NOMBRE MANZANA 4 LOTE 5 SN
Col. SECTOR L 70989

SANTA CRUZ HUATULCO SANTA MARIA HUATULCO
Oaxaca México

Tel. 0000000000

1ristic e «

l@bﬁ i?@
2

CLIENTE:

Factura No: 90
FOLIO FISCAL (UUID):
76BCSEBB-4B09-4454-AEF9-2D39A5F 182A5
NO. DE $ERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000303624148
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-09-26718:10:48

FECHA'Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-26T18:05:47

Secretaria de Medio Ambiente y Régimen Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales
Recursos Naturales . . ;
RFC: o SMA94122SGUI8 ] Lugar de Expedicién: g;:)r:aag MARIA HUATULCO, Fecha de : 26 septiembre 2017
DIRECCION: §|Vd' Adqlfo Ruiz Conmez__ #4209 Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién Clave de MXN
Col. Jardines en Ia Montafia C.P.
14210 Método de Pago: 99-Otros
Delegacion Tlalpan Distrito Federal
Mexico
CANTIDAD UNIDAD OE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 1 Transportacion terrestre § 4,000.00 $ 4,000 00
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $4,000.00
TOTAL: $4,000.00
ELLO DIGITAL DELICFDI
B e oo e e e i e g e oo oo
ELLO DIGITAL DEL[SAT
qof-Jc;_-ﬂJMnGur.anN\MvB. '_Is.kz_JBnoﬁJ-'nuhuGZei_()gc}"’ iZBag T T¥ xginbPy 1Z04a++ OnPDOIR! E61 WNQMBErT&JmMMWLGRTGHZZMMOanStn?Q\.ﬂcNkMNDqu
ZALCRTYO O AU TEZMCIT JH WY mif o F ON Z3ah2UBg+LehzfD 1 OhevE GaCl 08 X pCmw UEyLY252Bane I 5GR+ 190V +GHEABPIC S I Y Or e
ADENA ORIGINAL QEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1.0 76BCIEBA-4B09. 4454 AEF - 2DGASF 1H2AS)017-00-
ST18 1048 Pypow CHPY 14 TIA Y cDp"JFknWQE\-Jmw\c'cw?-r:lOﬁMnGEszrﬂeD-#an’yNXa—nanoIRqJ\eRDnnBBYTLTiFGshEyr /G 5} U TS, .J‘DﬂunCNMJrcTEKHB:o‘.VTpFRJOQLWDXM!--BufR.iS cey
I:uaaﬁ:m-?mw.:mmr‘racu BV TLICVauY IV GIGHC HaBOMEZ DAP M K39 mwCLfBobey 7SpNDGG 1152 70rE0MESCy ZXHT geldNiqdZ] FJVERFRCE JxF OHVhrSio pCih=s| 553577
o,
\
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




DESGLOSE DE FACTURA TRANSPORTACION EN OAXACA A COMUNIDADES 26 DE SEPTI EMBRE DE 2017
FACTURA

90

RICARDO ARTURO ARLETTE

ORTIZ LOPEZ CAMACHO
BASE S 814.00 | S 2,197.78 | § 988.22|| S 4,000.00
IVA
OTRAS
IVA

S 814.00 S 2,197.78 S 988.22| $ 4,000.00

S 4,000.00
NOTA: A FIN DE NO EXCEDER LA CUATO AUTORIZADA SE DISTRIBUYE DE FORMA DIFERENTE
EN CADA COMISIONADO




FACTURA ELECTRONICA (CFDI)

Folio Fiscal: e7aadf6f-98c5-4cc3-8730-2032¢c465b07e
No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000301895034

Fecha y Hora Emisién: 2017-10-06T10:49:01

Facturadoa: RFC: SMA941228GU8 Lugar de Expedicion: 16 DE SEPTIEMBRE SN COL.
: ESTACION C.P. 70110 IXTEPEC,
OAXACA

Nompre: SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Direccjon: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209
COL. JARDINES EN LA MONTANA

14210 TLALPAN
MEXICO DF MEXICO
Cantidag Unidad de medida Descripcién ; Precio Unitprio Importe
1 No aplica Consumo de alimentos y bebidas ...27 'de septiembre 17 $181.90
$181.90
Folio Intefgno: I-5731 Subtotal: $181.90
IEPS: $0.00 IVA: $29.10
Total: $211.00

Doscientps Once Pesos y Ningun Centavo

Condicipnes de Pago: UNA SOLA EXHIBICION Método de Pago: 01 Efectivo

EmiIr: RFC: RDM110924JF0
agimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Nombye: RESTAURANTES DELIMAX MEXICO SA DE CV

Direccipn: 16 DE SEPTIEMBRE SN
ESTACION

70110

IXTEPEC, OAXACA MEXICO

Sello Digital del CFDI

h/9aJhZgPmzVY12xwUBKAKuy 3MGLCcjR5dQuiuMSW1n 14BnUjWkYoOlz2PsrBSHZuQyub YLfzMT6wciwY6jgRFvkp4RdHo2FxrWzIRaUI2NenZ4zF
0V3vZIpCHBAJCVBfGhMITIPOrR+hmWSKHSNYrD71px5YOObFbuZ OMsWM=

Sello del SAT

cowcwXuZljPcefXpQiMQBczqB0KDdYjveg+TGUsJHI5zBvTPQenY5ha9KmhOZpv8wwpxcllg3B7BZbgKbbUIB;
HeYjulOobXvKhOa3k+vSisfiAT3b/zB0O6JtpVIPCmz0GWa/rBVAEKIFzI4U7Imeu+713pZnxRNcnm17SpLgE=

No. Serie del Certificado del SAT: Fecha y Hora de Certificacion:
00001000000301634628 2017-10-06T/12:49:00

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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VENTA G
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SALENA
713

26 SEP 24
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FROBADA -
COPIA
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leJ
FIRMA

NORTE

PROPIHA

LA PASADITA
LAhaCHO RO 603
LRUZ OAX

274
17 3G 46

W reniarnsanagIgy

LLIENTE

367 00
0. 60

3367 00

REF. 405577684018

FACTURA

STAURANT LA PASADITA

ARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN

VILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS.

C.P:70680
Salina Cruz, Oaxaca, México.
RFC:RODC3802024M86
nail: restaurantlapasadita@outlook.com
Tel: 9717142848

cas con Actividades
§

Restaurar

La casa def md

[l

LA PASADITA

111SC0

ISA CREDITO PAQ26641
AUTORTZADD HEDTAN 70a0014{-0926-47f7-9f82-de 14f70384f2
o del SAT: 00001000000406144089
sion: 2017-09-26T18:06:29
AR e S o del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz,
Oaxaca México a:2017/09/26T18:07:19
Nembre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccion: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Celonia: JARDINES EN LA MONTANA
Ciudad: Delegacion Tlalpan Estado: Distrito Federal C.P: 14210
REFC: SMAS41228GUS8
ICantidad ] ~___ Descripcion | _Unidad [ Precio [ Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS NA $316.38 $ 316.38
Ngtas
Imjporte con letra: Subtotal: $ 316.38
TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. Descuentos: $ .00
IVA (16%): $ 50.62
Retencion |LV.A: $.00
Retencién I.S.R.: $ .00
Total: 5 367.00
Fegrma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
todo de pago: 04 numero de cuenta:8157
Cpndiciones de pago: INMEDIATO
Sdllo Digital del CFDI:
b\Viz0+fHBZpiVmsEtQ1/YEX5Qh/Rt2kmPyklo/LoO8gecmY STZs/GHZCPxGwW/WZgDtY wWHE6qWNSVnarHcWqHKESmbIFE2x TN30YrOmeQ
ZijiYvOellp2ch197aAcbu++7XmupeyQInP50Lj0eOvpWhbJ2Jt0I1993q8xVbPVIF Hk4=
fAbQBWu4EFg505kecqq3P)(muaVQZZM680BoHFfoI\."ISBHArMJxCBOUVKHVu‘IEO5ULQ)(ErFpjﬁ9XIUBFLzunYHwOPfYMjarpewIMbb

WEt+sD7XPevakJSGadB+JWiuciTaBMAa19wOypB8qCtS/CxsprCa30JMYwUPYdtFwCnxozUBSxDgEXOlsM4ar4f7Wu5zigpCvIAN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.0(70a0014f-0926-47f7-9f82-de 14f70384f2|2017-09-26 T18:06:29|bVz0+fHBZpiVmsEtQ1/YEX5Qh/Rt2k

LoO8gemY STZs/GHZCPxGwW/WZqDtY wWHE6qWNSVngrHcWgHKE8mbIfE2xTN30Y rOn

Acbu+l+7XmupeyQInP50Lj0eOvpWhbJ2Jt01993g8xVbPVIF Hk4=|00001000000406 144089]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Sl 0-06T11:52:10 00001000000404041693 Pago en una sola exhibicidn
ERHIT R G RN it A~ e A
O ES UNA REPRESENTACI@N IMPRESA DE UN CFDI
No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital gel Emisor:
ngVzg/QIESIr2RplpkBPx3w+uVIbNhEAxYV+PNDR7ZYMpgwbyhpGamWmyV4JENJRcaW+bsx TARIOWWCLiZ4besUulooPOmS+nAoSTUITNS +vS ThF/
UmDZ1JrP PusLiKaUF dWUePuisNBTEZ +d58HJjv4 K5tsiGae3Udx0Jsy PnlIBL33F XiisqERDWIy 7 ZjpEOK/ Ty X +JOVholbSVdKHs 2EwxZGIOWAURJ O+
hEQBddiUKSvHzINMSG2uH/8ag|u6ViR 1De3eY OPqlcVPOYGIKMIEG 7Z5PjcxS AmNMAoOxuXzttWoOq9orBepouBixk K TxprTah7Qel zwBQUIZWF A=

Sello Digital flel SAT:

fEUBS+HONsWV OdeGD\JZBEDﬁqI?YhWGOOlrJrNISGy+f-‘7kAkxl50KH&ejSCBgaAﬂu"IIL9wbeNGMFE329IOMVa.SHZZJkntBOCGCaFIWS?DQ‘IrSKiR2jh
R3gCObXoXpQHshk2Z0vSY I/DvOYUIRxABC2R/TEkex 1pRG 1UdWxAdoxozN/BXWgX B2RVesC13WaHIrY avMbi2awTQcl5OHADAAY wC Y a/aZf8izh
1j¥ggTIGOY xqfE POLF 9iJad9MKD3KG XvUBOGEIGWZKBdgSy x Tioxzi6V/iqVpldk+/mOQgecZ g0xaBLE g+ Wd4kdWR| Y tywQN4 TOsNHwicOPIZjaw==
Cadena Orignal del complemento de certificacion digital del SAT:

I11.0IA2ABCEBF E533-4667-8CC3-D5330CA0DC32(2017-10-

06T11:52: 10Ingl 20/QIE SIr2FplpkBP x 3w+ uVJoNh6AXV+PNDR7zY MpaweyhpGamWmyV4JENJRc4W+bsx TARIOWWICUiZ4besUulooPOmS+nAoST
Ut7n5+vSThR/UMDZIIrPPusLKaUF dWUeP uisNBTEZ +d58HJjvaK5tsifaegUdx0Jsy Prl/IBL33F XlisgERDWIy7 ZipEOK/| Ty X+ JOVholbSVAKHS2EwxZG
9QWAUhJQ+hBQBAdIUK5vBZINM5G2uH/8a01u6VIR 1De3eYOPglcVPOYGIKMIEG 7ZsPjcx 5SAmNM4oOxu Xzt W00 G9orBepouB/xkK Txpr T3h7Qelzw
BOQOZWF A==10D0010000004 0459814711




FACTURA
Viajes BEDA, S.A. de C.V. /
Avenida Bonampak Mza 2 Lote 7 SM 10 Cancun,77500,0R MX (ol 3721608
Benito Juarez, C.P.77500 Quintana Roo, México EXPEDIDG EN Cancun Quintana Roo
R.F.C. VBEB40427HIT7
/" TEL.
Persona Moral Régimen General de Ley
FECHNi::TE 26/09/2017 HORA: 12:18:55
NOMBRE/NAME SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES RFC:5MAZ41228GU8S
DIRECCIDN/ADDRESS BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209,JARDINES EN LA MONTANA MEXICO,CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210
CANT. DESCRIPCION U. MEDIDA | P. UNITARIO IMPORTE
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No apli¢a 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No apliga 2,769.83 2.769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No apliga 2,769.83 2.769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No apliga 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No apliga 2,769.83 2,769.83
1 Reservacion Origen:26227719-0 No apliga 620.69 620.69
Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: 04, Cuenta: 1003 ,Banco: Amex
f SERE|
L iy} oA e
i 2 P 5 ¢
{ ! \l '\l:l _"" . \\
i . e
= . e )
5 '| Ll r-} C; -
4 ) i by
S . S5 : 1
L =
A
CANTIDAD EN LETRA SUBTCRAL 14,469.83
dieciseis il setecientos ochenta y cinco MN IVA 16 % 231517
OBSERVACIONES T 16.785 00
I R . S N R
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion |
1
260fa0ae-c81c-4834-bf0d-bBbEGCcId34a8 00001000000404614920 26/09/2017 02:18:59 a. m. |
Cadena Original del Timbre ]
I11.01260fa0ae-c81¢-4834-bf0d-b8bE9CI34a8I26/09/2017 02:18:59 a.
m.lEBXYntRsmd!nP1A9BZFEZ?BYIbGOXzy?TSbHJ?nuKX1nf.fsMxSxmhquSWrquVlNrG!OEBCOiokvEWOLNXGmequﬁBOMPT
:SszLDPjEsOZeWLBYTaiSStVZqu!UJWjCdsU025d3T+k}SvCBQKBMnoaREWYZRinARPXa\i:H4scb304qb?dSSBiInL?mIAKSQI
VtoJP+gUhLdPSY+UMe+BvcMCshwXmOwlwVge/Ugs Mg3QIbLTB|xJTi/PphxJyeXwig94T7psIWShUMLB+xro+p8DsVieHMYDBELQZR
OtsJuaBLBCNTREBHGHYNKzG 1cwn7z+P1/POfLzJu06iw==1000010000004046149201!
Sello Digital del Emisor
EBXYnIRsmd1nP1AIBZFE276YIbGOXz2y7TEbRI7NUKX 1n/isMxSxmhawBSWrwgAVINIGIQEBQiokv2WOLNXGpmUwYqABOMP TxS
wPELOPjEsOZeWLBWaIQ3lVZanUUJWdesUO2sdBT+kjSvGBQKBMnoaREWYZHmAFiPKaViH 25cbBO4gb7d5S3inL7mIAKSSIVio
JFHqUhLdP9Y+UMe+BchCshw)(melegeleang30IbLTBijTdethyeXwtidT?pleShuM LB-+xro+p80sVieHMYOBELQZROts
JuaBLBcNTNEBHgYNK2G1cwn7z+P1/POfLzJu0Biw==
Sello Digital del SAT
iFoHKEbDDMwzxmCuQKHP406i1LhBENGIkxgBz4QXm4rb8aXUlpQTYKGvKvrAalCQoZaik2 Yvm OtdkxE4 Rkl 3yxM0OsiOMBaEXaw
ma7lJK2UzdFcoNF50ymEccHI8Z89)ItHS425rQ1UglUoM]X04RdhGmidtaPLY8bWruOAjeEBVcuCw sHSDjXKWEcznhhOk230BIE6MB
a3Fel192xkWCTHJUpyaVKnmnyfDZs1B3/7gEfuGvBuiPsBPGILQYKID 1 ud7WBsQcOcnb+XocDzOm7qRr14iINpWVGWkcelskRuyWp4E
FOFIRA A F e Pw7inXulRDY vl YAWATEIMMSSanHa==




DESGOSE DE FACTURA HOSPEDAIJE EN SALINA CRUZ OAXACA NOCHE DEL 26 AL 29 DE SI

EPTIEMBRE DE 2017

FACTURA
€ 3721608
RICARDO ARTURO ARLETTE ROBERTO GALO
ORTIZ LOPEZ CAMACHO |GONZALEZ |GALEANA
HABITACION S 2,769.83 | $ 2,769.83 | $ 2,769.83 | $ 2,769.83 | S 2,769.83 | $ 13,849.15
IVA S 44317 |S 44317 |S 44317 |S 44317 S 44317 S 2,215.86
ISH NA NA NA NA NA
OTROS S 12414 S 12414 |S$ 12414 S 12414 S 12414 (S 620.69
IVA S 19.86 | S 19.86 | S 19.86 | $ 19.86 | S 19.86 || $ 99.31
S 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 |$ 16,785.01
S 16,785.01

Incluyle cargos extras

Esta factura fue pagada por RGL




Inmobilia;ka Balroy SA de CV
IBA110311LY5

Domicilio Fiscdl:
Blvd. Santa Cryiz 604

~ol. Santa Crug Sector A Santa Maria Huatulo

ixaca Mexicg, C.P.: 70987

ok
Holiday tnn

o

il T

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ACTURA

9f02807d-fo71-4f86-be91-5dfa354d2481
N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000405999912
Fecha y hora de certicacin 01/10/2017 11:20:4ta.m.

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION

Folio Fiscal

N° Certificado 00001000000306550307

Serie y folio interno Fron

México, Oaxaca 01 dt:ctubre de 2017 11:20:31 am.

sk A 5342

Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expegicion: Mexico, Oaxaca
Tehuantepec Regimen General Persona Moral
Col. Santa Cryz Sector A Santa Maria Huatulco
Oaxaca Mexicq, C.P.: 70987
Datos del Cliente:
Nombre Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
R.F.C. SMAS41228GUS
Calle Bvld. Adolfo Ruiz Cortinez 4209
Colonia Jardines en la Montana Del. /Mun. Talpan
Localidad Estado DF
C.P. 14210 Pais MEXICO
Datos delHuesped:
Nombre Hugsped Ortiz, Ricardo F. Llegada 29-09-17 Folio Opera 26881
Pasaporte F. Salida 01-10-17 No. Habitacién 318
CANTIDAE DESCRIPCION ..~ MEDIDA UNITAR BE i ; ﬁ
1.00 | Hospedaje (2) No Aplica 2,524.02 2,524.02
. ‘._ /,/r-
(N X
L&\ & \\ \ v
.‘ \ ) b \
| 1 \ \\\:\\ '
Metodo de pdgo: 04 2 ik 4 Visa (MXN) YX0000000000X8157 | 3,003.58 \ A\
3 Gk F N }
Importe cor{Letra : TRES MIL TRES PESOS 58/100M.N. V
_.—-——"_'_"_._._-_ -
e R O Sub Total 2,524.02
(¢ ) ( U E L.S.H. 3.00 % 75.72
. - L.V.A. 16,00 % 403.84
Total 3,003.58
Sello digital del CFDI
QEkMIStFPNYV RIOUVrZWx/J0LczsfRLKegrg9LkOhgYMvraviORSINd8mxdixqvHts4 TYWaxGeDvqUED2ZICsA7u+NxU
ex3nZ4aEj5Q0 ckPOWrpETZRQONG/dw/rnuAVOmKq1sQHzR16bScVHjP/XxSIVAMcMySyth+kvHTC+4=
Sello del SAT
W6ShuSNISpRUIYM10D+XQ7rCx6i0jHE4ezCl/K633tRtcu0x1PAO1tNhSbhvkAS T, mB311Kc4DaqdIWEBCciTgkbz+

AefoAk8tObxlenUwEOkgqBpdqZhelGbLHOfgbXEe1skfc63yOvU/4dLr3VUMIIOTVIBIFd/AXCEUC3ZOXRHZ97+gQsliS
gbPY3xB8Al Es04-+JErTPvPAGT+X6DpCDInmyqNjNRLeMO2aHDgmFHWbBrCmagig3024tzdk6il 1G4ouDTdUg

EAGEHS TG

11.019f02807d
YWaxGeDvqUe
5999912 |

eFactu rpt: 2.19
eFactu xml: 3.14

lepegmpiEeS W EaRIRERAGT UK BEREKF +Spw==

-f671-4f86-be91-5dfa354d2d81|2017-10-01T11:20:41| Q6kMIStFPnYvQIOUvrZWx/J0LczsfRLKcgrg9LkOhgYM
D27ICsA7u+NxUex3nZ4aEj5QDckPIwrpETZRQONG/dw/muAVOmKq1sQHzR 16bScVHjP/XXSIVAmMcMySyth

Pédgina1de1 Este documento es una repres

vravlORSINdSmxdixqvHts4T
+kvHTC+4=|0000100000040

entacion impresa de un CFD!




DESGLOSE DE FACTURA TRANSPORTACION EN OAXACA EN DOS COMSIONES RUC 30932 Y 31773

FACTURA
5342

RICARDO ORTIZ CONDE

RUC 30932 RUC 31773

PERNOCTA 29-09 PERNOCTA 30-09
BASE $ 1,262.01 | $ 1,262.01 | $ 2,524.02
IVA S 201.92 | $ 20192 | S 403.84
IH S 3786 | $ 3786 | S 75.72
OTROS
IVA

$ 1,501.79 $ 1,501.79 S 3,003.58

S 3,003.58

NOTA: A FIN DE NO EXCEDER LA CUATO AUTORIZADA SE DISTRIBUYE DE FORMA DIFERENTE
EN CADA COMISIONADO




SERIE: TIWEBDF ¢, Daxaca

2017-}0-06 11:14:05
FOLIO: 2977454 i v i J

{ wiMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536213
FOLIO FISCAL: 7CBECDO0-4BBO-8041-9008-C5603ETRBE2C
NOUMERD DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-10-06 11:14:04
]
| \
OKSS.A. DEC.V. .
W 1RES £ -
TONAL MEXICANO No. 769 {  DATOS FISCALES DEL CLIENTE y
: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
2 R.F.C.: SMAS41228GUB I
: : CALLE: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
mu[:‘ MEXICO, C.P, 11520 FovERe ms P
NUMERO INT. :
DE LEY PERSONAS MORALES COLONIA: COL.JRRDINES EN LA MONTARA
DELEG/MUNICIPIO: TLALPAN
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Folio Fiscal:

RECEmingr: SAMH700107RK3 AAA1A32E-4791-4DEB-9D3D-CED7BB75CAGS
Nombre o denominacién:  HERMELINDA SANTIAGO MATUS No de Serie del CSD:
00001000000403258748

RFC|Receptor: SMAS41228GU8
Nombre o denominacion:  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS Régimen Fiscal:

NATURALES SIN TIPO DE SOCIEDAD

Lugar, Fecha y hora de emision:

Mexico 2017-09-29T18.55:52

Efecto del Comprobante:

ingreso

Reégimen de Incorporacion Fiscal

PRECIO

UNIDAD DE .
CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
. CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE 2017 4
1 venta/servicio  peGTAURANTE TOMATO & COMPANY 202.50 26230

Descuento: $ 0.00
Subtotal: $ 202.50
Impuestos

Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion trasladados
IVA  16.00% S 32.40
IEPS S 0.00

: Impuestos

Métotio de Pago: Efectivo Retenidos:
IVA $ 0.00
ISR 3 0.00
TOTAL $ 23490

Totdl con letra:
DOYCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS, 90/100 M.N.
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FMAR A’}
INFORME DE COMISION
LIG, MARIANA BOY TAMBORRELL
DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO AMBIENTAL,
URBANO Y TURISTICO
PRESENTE
Fecha: 6 de octubre de 2017

FOWIO DEL OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS: 30932
LUGAR: Itsmo, Oaxaca. PERIODO DEL 26|de septiembre de 2017

AL 30|de septiembre de 2017

L+1]

BJETO DE LA COMISION:

efinir coordinadamente con autoridades Estales y Municipales, los sitios para el almacenamiento temporal y disposicion final de los
siduos de construccion y demolicion generados por el sismo del 7 de septiembre en la region del Itsmo del estado de Oaxaca.

ESUMEN DE ACTIVIDADES:

realizaron visitas y recorridos en los 41 municipios (Region Itsmo) afectados para verificar el inicio de las actividades de demolicion

viviendas y el depésito en los sitios definidos coordinadamente con las autoridades Estatales y Municipa

NCLUSIONES:

verifico coordinadamente y en acompafamiento con autoridades Estatales y Municipales el uso de los
macenamiento temporal y disposicion final de los residuos de construccion y demolicion.

SULTADOS OBTENIDOS:
verifico el deposito en los 41 sitios para el almacenamiento temporal y disposicion final de los residuos d
e daran atencion a los residuos generados por el sismo del 7 de septiembre en el estado de QOaxaca .

NTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:

adyuvar con los Gobiernos Estatales y Municipales en el establecimiento de criterios y el aseguramiento

ecuado de los residuos generados por un desastre natural y con ello evitar impactos negativos al medio 4
bblacion.

es

41 sitios definidos para el

e construccion y demolicion

de una gestion integral
mbiente y a la salud de la

_ \firv
RICARDO ORYIZ CONDE

DIRECTOR DE ENERGIA LIMPIA

cono

Decldro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este son l0s solicitados y manifiesto tener

imiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.




